下記の業務について、企画提案競技を実施するので、公告する。

  令和２年２月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 業務概要

 (1) 業務名

  衆議院小選挙区選出議員補欠選挙（静岡県第４区）有権者臨時啓発業務

 (2) 業務内容

  衆議院小選挙区選出議員補欠選挙（静岡県第４区）に係る啓発業務

２ 履行期限

  令和２年６月30日

３ 参加資格

 (1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

 (2) 静岡県の一般業務委託競争入札参加資格者名簿において、「広告代理」の営業種目の入札参加資格を

  有する者であること。

 (3) 国又は地方公共団体との契約に関して指名停止を受けている期間中の者でないこと。

４ 選考方法

  提出された書類と説明に基づき審査を行うものとし、詳細は実施要領による。

５ 業務の仕様

  詳細は仕様書による。

６ 手続等

 (1) 担当

  〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９番６号

  経営管理部地域振興局市町行財政課市町村税班

  電話 054－221－2096

  (2) 実施要領、作成要領及び仕様書の配布

  ア 交付日時 令和２年２月25日（火）から令和２年３月２日（月）まで（閉庁日は除く。）の午前９時

から午後５時まで。

  イ 交付場所 上記(1)に同じ。

 (3) 提出書類

  ア 提出書類 詳細は、作成要領による。

  イ 提出場所 経営管理部地域振興局市町行財政課市町村税班

         静岡県庁東館６階（静岡市葵区追手町９番６号）

  ウ 提出期限 令和２年３月11日（水）午後５時まで。

 (4) 説明会の開催

  ア 説明内容 参加希望者に対し、実施要領等について説明を行う。

  イ 開催日時 令和２年２月26日（水）午前10時

  ウ 場  所 静岡県庁別館２階第１会議室Ｂ（静岡市葵区追手町９番６号）

 (5) 提出書類による提案の説明

  ア 開催日時 令和２年３月16日（月）午前10時から

  イ 場  所 静岡県庁西館４階第２会議室（静岡市葵区追手町９番６号）

７ その他

提出書類において使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。